



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GOATBOIL APS**  
**ASTRUPVEJ 13, 8550 RYOMGÅRD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2022

---

Jens Karlsson

**CVR-NR. 39 65 67 87**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Goatboil ApS Astrupvej 13 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 39 65 67 87
	Stiftet: 15. juni 2018
	Kommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Mørch Revsbech Sebastian Magne Abildsten Svend Engsig Karlsson Simon Lindemann Olsen Mattias Dilip Melchiorson
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikvirksomhed i form af indspilning, koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.305 kr. mod -15.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.856 kr. mod - 106.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til at 2021 i afslutningen af året var et opstarts år efter COVID-19 "lock-down".

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>379.305</b>	<b>-15.028</b>
Personaleomkostninger.....	1	-149.643	-90.427
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>229.662</b>	<b>-105.455</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.544	-169
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>228.118</b>	<b>-105.624</b>
Skat af årets resultat.....	2	-31.262	-464
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>196.856</b>	<b>-106.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	-39.000
Overført resultat.....		196.856	-67.088
<b>I ALT</b> .....		<b>196.856</b>	<b>-106.088</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		106.597	99.850
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		7.833	5.135
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>114.430</b>	<b>108.985</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>239.483</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>353.913</b>	<b>108.985</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>353.913</b>	<b>108.985</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		118.067	-78.792
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>158.067</b>	<b>-38.792</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	37.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.566	62.412
Selskabsskat.....		27.262	0
Anden gæld.....		118.018	48.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>195.846</b>	<b>147.777</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>195.846</b>	<b>147.777</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>353.913</b>	<b>108.985</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-78.789	-38.789
Forslag til resultatdisponering.....		196.856	196.856
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>118.067</b>	<b>158.067</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Løn og gager .....	149.643	90.427	
	<b>149.643</b>	<b>90.427</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.262	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	464	
	<b>31.262</b>	<b>464</b>	
